

Kylling og Co Esbjerg ApS
Torvegade 38, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 42 66 37 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024

Leilani Amoroso Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kylling og Co Esbjerg ApS
Torvegade 38
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 42 66 37 19
Stiftet: 1. september 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leilani Amoroso Larsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 62 t.kr., primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.246.152 kr. mod 1.689.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.517 kr. mod -307.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet tabt hele selskabskapitalen. Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabet vil realisere overskudsgivende drift i de kommende år, således at selskabskapitalen kan reableres igennem fremtidige overskud.

Regnskabet aflægges derfor efter going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	2.246.152	1.689.489
3 Personaleomkostninger	-1.948.494	-1.918.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.353	-162.591
Driftsresultat	127.305	-391.284
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.124	-2.425
Resultat før skat	125.181	-393.709
Skat af årets resultat	-24.664	86.421
Årets resultat	100.517	-307.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.517	0
Disponeret fra overført resultat	0	-307.288
Disponeret i alt	100.517	-307.288

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.706	376.350
Materielle anlægsaktiver i alt	306.706	376.350
Anlægsaktiver i alt	306.706	376.350
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	76.578	81.661
Varebeholdninger i alt	76.578	81.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.173	1.565
Udsudte skatteaktiver	61.757	86.421
Andre tilgodehavender	96.689	44.273
Periodeafgrænsningsposter	3.803	3.715
Tilgodehavender i alt	185.422	135.974
Likvide beholdninger	461.875	74.498
Omsætningsaktiver i alt	723.875	292.133
Aktiver i alt	1.030.581	668.483

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-206.771	-307.288
Egenkapital i alt	-166.771	-267.288
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	564.147	327.931
Anden gæld	633.205	607.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.197.352	935.771
Gældsforpligtelser i alt	1.197.352	935.771
Passiver i alt	1.030.581	668.483

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-307.288	-267.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.517	100.517
	40.000	-206.771	-166.771

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabet vil realisere overskudsgivende drift i de kommende år, således at selskabskapitalen kan reetableres igennem fremtidige overskud.

Regnskabet aflægges derfor efter going concern.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt t.kr. 62, primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.893.569	1.886.568
Pensioner	8.000	0
Andre omkostninger til social sikring	46.925	31.614
	<u>1.948.494</u>	<u>1.918.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>2.124</u>	<u>2.425</u>
	<u>2.124</u>	<u>2.425</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	538.940
Tilgang	<u>100.709</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>639.649</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	162.591
Årets afskrivninger	<u>170.353</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>332.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>306.705</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 29 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leilani Amoroso Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leilani Amoroso Larsen

Direktør

ID: 761e9420-c91a-4473-a321-b34213b32204

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 09:24:45

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 10:33:35

Underskrevet med MitID



Leilani Amoroso Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leilani Amoroso Larsen

Dirigent

ID: 761e9420-c91a-4473-a321-b34213b32204

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 22:10:30

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c75930PUQPg251583878

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.